Hojal

ESCUELA MUNICIPAL DE DANZA

PRUEBAS DE ACCESO ASPIRANTES
PRUEBAS: DIA Y HORA
CURSO 2023-2024

DIA PRUEBA: 4 DE SEPTIEMBRE A LAS 18:00 H

106 FE., O. .....123E 27/06/2015
112 G.P, L. .....064D 11/07/2015
101 P.R,T. .....115J 13/09/2015
100 P.A, A. 25/10/2015
122 S.G,, S. .....677W 29/09/2015
127 T.V,, A. 11677267 31/10/2015
135 T.V, K. .....589B 11677386 31/10/2015
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DIA PRUEBA: 5 DE SEPTIEMBRE A LAS 19:00 H

99 B, I ......773B 30/11/2014
93 C.M.,, M. .....001S 16/06/2014
97 P.L.,P. .....336G 23/09/2014

DIA PRUEBA: 6 DE SEPTIEMBRE A LAS 18:00 H
CR,, C.
E.M., M.
LN, L
R.E., M.

11436286
11458716
11462440
11445519

.....923B
.....706P
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07/07/2013
07/08/2013
19/10/2013
18/08/2013
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